АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12. 2018                                                                                                                         № 124
с.Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области

О принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
по договору социального найма
на территории Новокривошеинского сельского поселения

                    Рассмотрев заявление Жарковой Антониды Михайловны, 01.01.1950 года рождения,  зарегистрированной по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с.Малиновка, ул.Новая, д.33 кв.2,   о принятии  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых  по договорам социального найма на территории Новокривошеинского сельского поселения,  на основании Жилищного Кодекса Российской Федерации и протокола жилищной комиссии Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 12.12.2018 года  №  4,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
[bookmark: _GoBack]1. Жаркову Антониду Михайловну, 01.01.1950 года рождения,  зарегистрированную по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с.Малиновка, ул.Новая, д.33 кв.2, признать нуждающейся в жилых помещениях  и принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в соответствии с пунктом 3  части 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации. Состав семьи  2 человека.
2. Специалисту по муниципальной собственности и земельным ресурсам Фадиной Т.М. подготовить договор социального найма.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по муниципальной собственности и земельным ресурсам Фадину Т.М.

Глава Новокривошеинского сельского поселения                          А.О.Саяпин
(Глава Администрации)

Фадина Т.М.
47433

Прокуратура
Заявитель
Фадина Т.М.

                                                           ПРОТОКОЛ  № 4
заседания жилищной комиссии Администрации Новокривошеинского сельского поселения
с.Новокривошеино                                                                                                         12.12.2018 г.

На заседании присутствуют:
 Саяпин Алексей Олегович, Глава  Новокривошеинского сельского поселения (Глава Администрации) – председатель комиссии;
Танькова Екатерина Васильевна, председатель Совета Новокривошеинского сельского поселения - заместитель председателя комиссии;
Фадина Тамара Михайловна, специалист по муниципальной собственности и земельным ресурсам – секретарь комиссии;
Волкова Мария Васильевна, специалист по ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Новокривошеинского сельского поселения - член комиссии;
Гайдученко Татьяна Петровна, администратор с.Малиновка - член комиссии.
Слабухо Наталья Владимировна,  социальной работник ОГКУ «ЦСПН»- член комиссии;
Повестка:
1. Рассмотрение заявления  Жарковой А.М..
1. По первому вопросу заслушали председателя комиссии  Саяпина А.О.:
Поступило заявление Жарковой Антониды Михайловны, 01.01.1950 года рождения, зарегистрированной по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с.Малиновка, ул. Новая, д.33 кв. 2,   о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых  по договорам социального найма на территории Новокривошеинского сельского поселения. Состав семьи 2 человека, оба пенсионеры.  Проживают на съемной квартире по адресу с.Малиновка, ул.Центральная,8, т.к. проживать по месту регистрации не представляется возможным ввиду того, что помещение по адресу с.Малиновка, ул.Новая, 33-2 не отвечает установленным для жилых помещений требованиям. Согласно справки отделения надзорной деятельности и профилактической работы Кривошеинского района УНД и ПР ГУ МЧС России по Томской области от 23.01.2018 № 3-14-28-9 17.01.2018 по адресу: с.Малиновка, ул.Новая,33 кв.1 произошел пожар. В результате пожара в квартире № 2 частично обрушилась крыша, потолочное перекрытие, квартира подверглась термическому воздействию и сильному закопчению.  Квартира  по адресу: с.Малиновка, ул. Новая, д.33 кв. 2 принадлежала на праве общей совместной собственности Жарковой А.М. и Красуцкому А.Н. и  находится на стадии снятия с учете в ЕГРН в связи с невозможностью восстановления.  Предоставлен весь пакет документов.
Решили: Жаркову Антониду Михайловну, 01.01.1950 года рождения, зарегистрированную по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с.Малиновка, ул. Новая, д.33 кв. 2,  признать нуждающейся в жилых помещениях  и принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в соответствии с пунктом  3  части 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации. Состав семьи  2 человека.
Голосовали единогласно.

                Председатель комиссии                                              А.О.Саяпин
                Заместитель председателя                                          Е.В.Танькова
                Секретарь                                                                     Т.М.Фадина
                 Члены комиссии                                                         М.В.Волкова
                                                                                                       Т.П.Гайдученко
                                                                                                       Н.В.Слабухо